Zatacznik nr 1

do UCHWALY NR 101.X1.2015
RADY MIASTA CZESTOCHOWY
z dnia 11 czerwca 2015 .

ZMIANY W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ MIASTA CZESTOCHOWY NA LATA 2015-2016

Lp.

Wyszczegdlnienie

ROK BUDZETOWY

Plan na 2015

Zmiana

Plan po
zmianach
na 2015

Plan na 2016

zmiana

Plan po
zmianach
na 2016

Dochody ogotem

1103 653 232

1220 919

1104 874 151

1005 216 073

1005 216 073

1.2

dochody majatkowe

121 548 386

1220919

122 769 305

15 000 000

15 000 000

Wydatki ogétem

1136 935 272

1220 919

1138 156 191

1027 768 750

1027 768 750

2.2

Wydatki majatkowe

197 367 775

1220919

198 588 694

103 616 800

103 616 800

Wskaznik sptaty zobowiazan

9.5.

Wskaznik dochodéw biezacych powigkszonych o dochody ze
sprzedazy majatku oraz pomniejszonych o wydatki biezace,
do dochodéw budzetu, ustalony dla danego roku (wskaznik
jednoroczny)

0,0626

-0,0001

0,0625

0,0806

0,0000

0,0806

9.6.

Dopuszczalny wskaznik sptaty zobowigzan okreslony w art.
243 ustawy, po uwzglednieniu ustawowych wytaczen
obliczony w oparciu o plan 3 kwartatu roku poprzedzajacego
pierwszy rok prognozy (wskaznik ustalony w oparciu o $rednig
arytmetyczna z 3 poprzednich lat)

0,0677

0,0000

0,0677

0,0664

-0,0001

0,0663

9.6.1.

Dopuszczalny wskaznik sptaty zobowigzan okreslony w
art. 243 ustawy, po uwzglednieniu ustawowych wytaczen,
obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzajacego
pierwszy rok prognozy (wskaznik ustalony w oparciu o $rednig
arytmetyczna z 3 poprzednich lat)

0,0762

0,0000

0,0762

0,0749

-0,0001

0,0748

9.7.

Informacja o spetnieniu wskaznika sptaty zobowigzan
okreslonego w art. 243 ustawy, po uwzlednieniu zobowiazan
zwigzku wspdttworzonego przez jednostke samorzadu
terytorialnego oraz po uwzglednieniu ustawowych wytaczen,
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartatéw roku
poprzedzajacego rok budzetowy

TAK

TAK

TAK

TAK

9.7.1.

Informacja o spetnieniu wskaznika sptaty zobowigzan
okreslonego w art. 243 ustawy, po uwzlednieniu zobowiazan
zwigzku wspdttworzonego przez jednostke samorzadu
terytorialnego oraz po uwzglednieniu ustawowych wytaczen,
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzajacego rok
budzetowy

TAK

TAK

TAK

TAK

1.

Informacje uzupetniajace o wybranych rodzajach
wydatkow budzetowych

11.38.

Wydatki objete limitem, o ktérym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4
ustawy

193 578 884

-3 181 081

190 397 803

104 622 169

104 622 169

11.3.2.

majatkowe

175 649 609

-3 181 081

172 468 528

103 525 100

103 525 100

Wydatki inwestycyjne kontynuowane

168 374 609

-3 181 081

165 193 528

103 525 100

103 525 100
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ZMIANY W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ MIASTA CZESTOCHOWY NALATA 2015-2016
ROK BUDZETOWY
Lp. Wyszczegolnienie Plan po Plan po
Plan na 2015 zmiana zmianach Plan na 2016 zmiana zmianach
na 2015 na 2016
Finansowanie programoéw, projektow lub zadan
12 realizowanych z udziatem srodkow, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt. 2i 3 ustawy
Wydatki majatkowe na programy, projekty lub zadania
12.4. |finansowane z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2.i 3 ustawy 75 215 962 -5 000 000 70 215 962
Wydatki na wktad krajowy w zwiazku z umowa na realizacje
12.5. |Programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez
wzgledu na stopien finansowania tymi $rodkami 18 328 613 -5 000 000 13 328 613 46 471 46 471
12.5.1. w tym w zwigzku z juz zawarta umowa na realizacje
programu, projektu lub zadania 18 328 613 -5 000 000 13 328 613 46 471 46 471
Wydatki na wktad krajowy w zwigzku z zawartg po dniu 1
12.6. stycznia 2013 r. umowa na realizacje programu, projeku lub
zadania finansowanego w co najmniej 60% $rodkami, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 18 086 028 -5 000 000 13 086 028 15195 15195
12.6.1. w tym w zwiazku z juz zawartg umowa na realizacje
programu, projektu Iub zadania 18 086 028 -5 000 000 13 086 028 15195 15195
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